v
CITTA’ DI AMANTEA

.{l (Prov. di Cosenza)

AREA TECNICO MANUTENTIVA

Reg. del Serv. No 232/2016
del 21/06/2016

N° Registro Generale j é _71 D DATA ESECUTIVITA
N° ALBO 41_,2 b d&e 2.2 NOV. 2016

TRASMISSIONE A:

O snpaco | O SEGRETARIO | O ALTRI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Oggetto: impegno di spesa di € 3.320,98 compresi oneri riflessi per reperibiliti anno

2016; settore MANUTENTIVO;
IL RESPONSABILE SETTORE

L’anno duemilasedici, il giorno ventuno del mese di Giugno,

PREMESSO che con precedente delibera di giunta Comunale redatta dalla Commissione
Straordinaria (279 del 29/12/2008 con la quale veniva istituito il servizio di reperibilita per il
settore servizio manutentivo;

VISTO l'art. 7° del contratto nel quale & stato previsto, in sede di contrattazione, l'indennita per la
reperibilita salvo diverse determinazioni successive;
VISTO:

¢ che detto compenso di reperibilita, nelle more delle definizione della contrattazione
decentrata, & quello previsto dall’art. 23 del C.C.N.L. del 14/09/2000 (code contrattuali)e
s.m.i. a valere sul fondo per I'incremento della produttivita 2011;

* il calendario relativo alla produttivita 2011 gia in corso d’applicazione i cui dati generali
sono esplicitati nella suddetta determina ;

RITENUTO
o Che & opportuno procedere mantenere il servizio di reperibilita del servizio del settore
manutentivo per 'anno in oggetto riportato; T S

]
=

TN N
o quindi la necessita di procedere all'impegno sulla scorta del personale effetyygﬁ,\{e‘c-ondc}\.
:‘! \(‘} Wik,

o
(..;’
I'elenco di seguito riportato: T

PREVISIONE REPERIBILITA' ANNO 2016 1 2 3 ) v
GENERALE g8 67,70% 23,80% 8,50% 100,00% interv Cap

1 Figlioli Raffaele 15 10,33 15495 [ 1317]  205,00] 1000501 1410 | 1




0 20,66 . 1090501
1090507 !
Molinaro
2 Salvatore 18 10,33 185,94 15,80 1090501 -
5 20,66 = 103,30 878 1090501
289,24 1090507
3 Caruso Giuseppe 15 10,33 1090401 1
0 20,66 109040 2
1090407 3
Staccuneddu . / _ :
4 Aurelio 25 10,33 1080201 a1
20 20,66 = 413,20 2 1080201 2
671,45 1080207 _ 80024/2" | 3
5 lanni Franco 25 10,33 , 1090401 1
10 20,66 A 109040 2
1090407 3
Curcio Marino
6 Rocco 20 A 5 1090401 1
10 A 3 1090401 | 2
1090407 3
7 Mazzotta Angelo 15 A ] , 1080101 1
10 , A , 108010 | 2
1080107 ‘ 3
TOTALE controllo 597,43 213,37 | €3.320,98
2510,19 597,43 213,37 | €3.320,98

IMPORTO da stanziare €2.510,19 quota amm €810,79 tot. €3.320,98
RISPARMIO
€37,76 €671,45 €444,19 €1.033,00 €105,72 €159,81 €24585 €87,81
He : controllo
€57,07 €30,73 €361,55 €86,05 €3.320,98

VISTO il D.Lgs 18.08.2000, n.267;
STANTE la propria competenza in merito;
VISTO che con decreto del 07/01/2016 & stato dato incarico, tecnico al'Ing. Domenico Pileggi
fino alla scadenza del mandato del Sindaco di funzionario D3; L RGN,
VISTO che al sottoscritto Ing. Domenico Pileggi sono state altresi conferite fra l’altrcjé\‘iﬁ,uula?ﬁ% '
di Responsabile del settore in epigrafe riportato {3 Sy g
VISTI

68 dello statuto comunale;



1)

gli artt. 16, 21 e 22 del testo coordinato del regolamento sugli uffici e sui servizi, approvato con
deliberazione della giunta comunale n°® 343 del 19.12.2007 e successive modifiche ed
integrazioni;
il D.Lgs. 18.08.2000, n°267;
DETERMINA
LA NARRATIVA che precede, interamente confermata, forma parte integrante e
sostanziale della presente determina;

PROCEDERE impegno di spesa di (€ 3.320,98) comprensiva di oneri riflessi per

reperibilita anno 2016; settore MANUTENTIVO secondo lo schema sopra riportato

Di DISPORRE contestuale impegno con imputazione sui capitoli di bilancio di competenza
del bilancio esercizio 2016;

LA PRESENTE determinazione:

a) diventa esecutiva ad avvenuta acquisizione del visto di regolarita contabile ai sensi dell’art.

153, comma 5 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;
b) ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all’albo
pretorio comunale da oggi e per 15 giorni consecutivi;

RIMETTERE copia della presente:

Ing

Visti e determinazioni su at
UFFICIO DI RAGIONE/

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai
sensi dell’art.153, comma S, D.Lgs. 18.8.2000, n°267(Testo
Unico Enti Locali) ed art.7 Regolamento di Contabilita.

- SOMMA StANZIALA ...vveeeeeeieiiiieire e e enennen

- Variaz. in @UMENTO .......ovvvevveeneeniieereeereneenanennas

do%osod 200272
Intervento 40;50 204 Capitolo2199o/ PEG

USG 2 463 0
1090k o) A%do L
LoHCS ¢ AUSD/O - iai
Bilancio 8§%§t%tsercizio -C i {‘t nza somme gid impegnate
tuncio (e borci - Cofyppn |
Si da atfp” cf §§ copertura final%m 08,£ assicurata dallo | - somme impegnate con la presente .....................
stanziamégo. s pra individuato che preéenta la situazione
contabile cOE & ospetto a fiancBO24 2 -somma disponibile ............c.........
.to%'olo?g z(qg >
A0350 X
Xg%ﬁ#ﬁesponsabile di ‘ﬁﬁ)% ﬁ‘?"

- variaz. in diminuzione

Dr.

PUBBLICAZIONE
Copia della presente ¢ stata pubblicata all’ Albo dell’Ente ¢

dal_2 2 NOY, 2016 =2 D1 201g—ilRe




